11.01.2018 г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ

С целью организации муниципального земельного контроля, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением администрации Ушаковского муниципального образования «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного  контроля в границах  Ушаковского муниципального образования» от 23.05.2017 г. № 190, Уставом Ушаковского муниципального образования
1. Назначить проверку  по осуществлению муниципального земельного  контроля в границах  Ушаковского муниципального образования.
2. На осуществление муниципального земельного  контроля назначить следующих уполномоченных лиц:
Сучкова А.М. – начальника отдела градостроительства и землепользования администрации Ушаковского муниципального образования;
Подрядчикову Ю. Г. -  ведущего специалиста отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования;
Колганову Е.А. – главного специалиста правового отдела администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования
В.В. Галицков
[bookmark: _GoBack]